

---

## **PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA PENTRU COMUNA OSORHEI**

I.D.: 79377010

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.03.23 | Coduri CPV | 30125100-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 6.920,00 RON - 6.920,00 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare REFILL PANTUM PA 210 BUC 13 96.1538 1250  
TONER PANTUM PA210 BUC 7 267.8571 1875 TONER PANTUM 411X BUC 4 345 1380 REFILL  
PANTUM PA 410 BUC 9 184.4444 1660 DRUM PANTUM 410 12K BUC 1 350 350 CARTUS  
XEROX 6510 B,C,Y,M BUC 1 120 120 TONER BROTHER 1030 BUC 1 155 155 DRUM BROTHER  
3100 BUC 1 130 130

---